共青团南昌航空大学国际教育学院委员会
[bookmark: _Hlt465062868][bookmark: _Hlt465062867]

[bookmark: ___关于_2019_年下半年“推优”结果的]关于国际教育学院2021年下半年
[bookmark: __公示_]“推优”结果公示
各团支部：
根据《团章》、《南昌航空大学共青团推优入党工作实施细则（试行）》和《国际教育学院关于推荐优秀团员作为党的发展对象工作实施办法（2021年 9 月修订）》的相关规定，经个人申请、班级团支部推荐，学院团委资格审查，征求团员群众意见后，学院研究决定，拟推荐熊芃林等84名团员作为党的发展对象。现将具体名单（详见附件）进行公示。
公示时间为 2021 年 10 月 19 日至 10 月 24 日。公示期间，接受全体师生的监督和审议，公示期内如有异议，可通过书面或电话形式反馈至学院团委老师办公室（国际楼109 室）。
联 系 人：石慧
联系电话：0791-83863838
附件 1：国际教育学院 2021 年下半年“推优”团员具体名单
附件 2：关于本次“推优”工作的情况说明

共青团南昌航空大学国际教育学院委员会
2021 年 10 月19 日

附件1：
国际教育学院 2021 年下半年“推优”团员具体名单
2019级电子信息工程、电子信息工程（光电方向）专业名单（共8名）：
192211班：熊芃林   洪  宇
192212班：洪  冉   王家辉  周璞
192213班：涂浩威   郭鸣
192214班：盛可雯
2019级环境工程专业名单（共3名）：
192251班：金浩辉
192252班：韩翌豪   张  洋
2019级英语、工商管理专业名单（共3名）：
192271班：韩佳殷   韦建昊
192281班：钟雨竹
2019级会计学专业名单（共4名）：
192291班：胡肖依   陈子晗
192294班：陶  宇   余莉莉
2020级电子信息工程、电子信息工程（光电方向）专业名单（共20名）：
202211班：郑清泽   曾杨洋   廖诗尧   陈鸿浩   陈玉华   肖亦婷   赖伟琴
202212班：胡振韩   林  虹   占志明   邹  智   邢竞植
202213班：刘诚毅   赵鑫伟   么宗巨   黄  成
202214班：王辉华   王一航   余加利   王添力
2020级网络工程专业名单（共17名）：
202241班：黄宏洋   陈雨欣   刘金晶   程燕平   高一人
202242班：唐俊城   黄亚楠   骆佳瑶   屈俊廷   钟丽平   何远彰
202243班：崔宇涵   邓玉洁   赖子正   林舒雅   邬嘉鑫   钟雨萱
2020级英语、工商管理专业名单（共10名）：
202271班：易庆洋   樊玲燕   雷雨轩   刘婧怡   欧阳紫苹   张一晨
202281班：安  洁   姜  玲   肖  斌   杨乐怡
2020级会计学专业名单（共19名）：
202291班：韩欣怡   刘昭昭   孟  欣   申志宇   胡文星   王秀慧   邓婷
202292班：邓泽阳   蔡一豪   李星翩   章  楠   祝悦骋   李  刚
202293班：应阳康   张怡宁   胡  超   季  婧   郝锦秀   王钰漩

[bookmark: _GoBack]附件2：
关于本次“推优”工作的情况说明
根据《国际教育学院关于推荐优秀团员作为党的发展对象工作实施办法（2021 年 9 月 修订）》第三章第十七条第 3 项第（5）点，同年级同专业内可视情况名额调配。 本次“推优”部分班级可进行名额调配，详细情况如下：
1、 电子信息工程、电子信息工程（光电方向）专业
192214班有“推优”团员名额 2 人，符合标准人数 1 人，未达到所给名额；192212班“推优”团员名额 2 人，符合标准人数 3 人，超过所给名额；故将192214班的多余名额调配给192212班周璞；
202213班“推优”团员名额 6人，符合标准人数 4 人，未达到所给名额，202211班“推优”团员名额 6 人，符合标准人数 7 人，超过所给名额；将202213班的多余名额调配给202211班赖伟琴；
2、会计学专业
192292班“推优”团员名额 1 人，无符合标准人员，未达到所给名额，192291班“推优”团员名额 1 人，符合标准人数 2 人，超过所给名额；将192292班的多余名额调配给192291班陈子晗；
3、英语、工商管理专业
202281 班“推优”团员名额 5 人，符合标准人数 4 人，未达到所给名额； 202271 班“推优”团员名额 5 人，符合标准人数 6人，超过所给名额；将202281班的多余名额调配给 202271班张一晨；
目前经审核，以上同学符合各类条件，拟列为“推优”团员。“推优”团员身份以班级推优时间开始计算，“推优”团员资格审查贯穿全过程，若发现不符合报名资格或弄虚作假等情况，一经查实取消“推优”团员资格。